contra humanitem omnem, &c. usque ad illud, Ve-
tante Deo contrucidemus.

Eod. lib. in scholijs, cap. 27. *litera. A.* deleantur illa verba.

Ne quis fallatur hoc loco: nemo olim sacro ad-
mouebatur baptisterio, nisi adulta iam ætate, &c.
usque ad finem annotationis.

Lib. 3. cap. 10. in scholijs, *litera. C.* deleantur illa verba. In-
terpres noster, quia figuram illam loquendi non
intellexit, effurijt quod ipsi primùm venit in
mentem, &c. usque ad finem annotationis.

Lib. 5. cap. 25. in scholijs, *litera. F.* deleantur illa verba. Stul-
tum est affirmare Imperatorem Romanū ius ha-
bere in totum orbem terrarum, &c. usque ad finem
annotationis.

Lib. 6. in scholijs capit. 4. *litera. C.* deleantur illa verba.
Hæc, quæ modò dixi, dialectica essent, si verbis
dialecticis scriberentur, &c. usque ad finem annota-
tionis.

Lib. 7. in scholijs capit. 26. *litera. A.* deleantur illa verba.
Quid sinunc viderent Augustinus & Cicero, di-
tissima & amplissima sodalitia, ab his poscere
stipem? &c. usque ad finem annotationis.

Lib. 8. in proæmio eiusdem Ludouici Viuis, deleantur illa
verba, quæ sunt post principium. Qui in Philosophorū
scholis, Theologorumq; versantur.

Eod. lib. in scholijs cap. 27. *litera. D.* deleantur illa verba,

Index

Atqui mos nunc est, quo tempore sacrum celebratur Christi, morte sua genus humanum liberantis, &c. vsque ad finem annotationis.

Lib. 9. c. 17. deleatur totus eius capituli commentarius.

Lib. 11. in scholijs ad cap. 18. litera. B. deleantur. illa verba.

Tolerabile est quia Augustinus dicit. Si quis nostrum diceret, &c. vsque ad finem annotationis.

Lib. 12. in scholijs cap. 9. litera. D. deleantur illa verba. Si data est gratia angelis omnibus, respectus esset personarum, &c. vsque ad finem annotationis.

Lib. 15. in scholijs. c. 7. litera. F. deleantur illa verba. Ideò frustra mali sacrificant, à quibus non modò Deus, sed nec vir bonus, donari velit, ut inquit Plato.

Eodem lib. cap. 23. litera. F. deleantur illa verba. Vnde mihi suspicio nonnunquam incidit, &c. vsque ad finem annotationis.

Lib. 16. cap. 37. in scholijs litera. B. deleatur tota annotatio, cuius initium est. Hoc est verum.

Eodem lib. cap. 43. litera. L. deleantur illa verba. Sicut ij, qui quò sunt in omni sermone ineptiores, & fordidiores, &c. vsque ad finem annotationis.

Lib. 17. cap. 5. litera. B. deleantur illa verba. Vnde credo manasse morem ad nostros Rabbi, &c. vsque ad finem cum tota annotatione sequente: nimirum vsque ad illa verba. Sic semper erit quandiu opes sollicitabunt humanum cor.